
H.LEF{TROPRI}ENOS Blt-{
ffi,*\H. $)*$lflgF*$C *k{K

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka lB: 40?369530009
78000 Banje Luka, Marije Bursac 7a, MB: 11001 416

Broj: P-128-1U17
Datunr: II.2017. sodine

Na temelju dlanka 6., a u vezi sa dlancima: 64.,55. i70 Zakona o javnim nabavama BiH ("SluZbeni glasnik
BiH", broj 39114), dlanka 48. Pravilnika o javnim nabavama ,,Elektroprenos - Elektroprijenos BiH" a.d.
Banja Luka i dlanka 67. Statuta Eiektroprenosa - Elektroprijenos BiH a.d. Banja Luka, te preporuke
Povjerenstva za javne nabave date u Zapisniku o ocjeni konadne ponude Nabava dodatnih nepredvidenih
radova nastalih u toku realizacije Ugovora broj JN-OP-22-IE/16 - Nabava izgradnie novog jednostrukog
dalekovoda 110 kV Tomislavgrad (SM 27) - Kupres, broi: JN-PP-128-1I/17 od 22.11.2017. godine,
Generalni direldor "Elektroprenos - Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka donosi:

ODLUKU
o izboru najuspje5nijeg ponuditelja i dodjeli ugovora u predmetu:

Nabava dodatnih nepredvitlenih radova nastalih u toku realizacije ugovora broj JN-OP-22-18116 -
Nabava izgradnje novog jednostrukog dalekovoda 110 kV Tomislavgrad (SM 27) - Kupres

itanak 1.

Zanajpovoljnijeg ponuditelja u postupkur javne nabave broj: JN-PP-L28|I7- Nabava dodatnih nepredvidenih
radova nastalih u toku realizacije Ugovora broj JN-OP-22-I8|I6 - Nabava izgradnje novog jednostrukog
dalekovoda 110 kV Tomislavgrad (SM 27) - Kupres, a na temelju preporuke Povjerenstvo za javne nabave
date u Zapisniku o ocjeni konadne ponude broj: JN-PP-128-1I|I7 od 22.II.2017. godine, odabran je
ponuditelj Dalekovod d.o.o. Mostar, sa ponudom broj: III-1321/17 od22.IL20I7. godine (kojaie kod
Ugovornog tijela zaprimljena pod brojem: 08-5743117 dana 22.II.2017. godine), sa ukupno ponudenom
cijenonr od73.842,15 KM bez PDV (cijena sa PDV-om 86.395,32 KM).

ilanak 2.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponuditelju koji je sudjelovao u postupku javne
nabave, sukladno dlanku 71. stavak 2. Zakona o javnim nabavama.

dlanak 3.

Ova odluka objaviti ie se na web-stranici "-1-w.r..-rx,clp:.*"ttst-s.bqr, istovremeno s upucivanjem ponuditelju koji je
sudjelovao u postupku javne nabave, sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama.

Korisnidke banke i brojevi raduna
UniCredit Bank a.d. B. Luka 5510010003400S49

Tef. +387 51 246 500, Fax: +387 5'1 246 550
Operativna podrudja:
Banja Luka, $arajevo, Mostar i Tuzla

BR;08-50.8.-01-4106 RaiffeisenBank
Ministarsfvo pravde BiH S d

$arajevo il * o

1 61 0450028020039
567241 1 000000702
55500701 31 34285S
1 3201 0?01 1 983379



oBRAZLoZnurn
Kornpanija ,,Elektroprenos - Elektroprijenos BiH" a.d. Bania Luka, kao Ugovorno tijelo (u dalinjem
tekstu Ugovorno tijelo) na ternelju Odluke o pokretanju postupka javne nabave radova Nabava dodatnih
nepredvidenih radova nastalih u toku realizacije Ugovora broj JN-OP-22.-IS116 - Nabava izgradnje novog
jednostrukog dalekovoda 110 kV Tomislavgrad (SM 27) - Kupres, broj: JN-PP -12S-02117 od 24.10.2017 ,

godine, provelo je pt'egovaradki poshrpak bez objave obavijesti o nabavi.

Za provodenje postupka Ugovorno trlelo je Rje5enjem broj: JN-PP-128-03117 od 24.10.2017. godine
imenovalo Povjerenstvo od pet (5) dlanova. Postupak javne nabave proveden je sukladno dlanku 24.
stavak l) todka a) Zakona o javnirn nabavama.

Povjerenstvo za javne nabave uputilo je Poziv za dostavljanje ponuda broj: JN-PP-128-08/17 od
15.1 1.201 7 .godine, ponuditelju Dalekovod d.o.o. Mostar kao izvodadu radova po teme[nom ugovoru broj
JN-OP-22-18116 - Nabava izgradnje novog jednostrukog dalekovoda ll0 kV Tornislavgrad (SM 27) -
Kupres.

Na temelju naprijed navedenog poziva ponuditelj je blagovrerneno dostavio podetnu ponudu sa traZenom
dokumentacijom, te se kvalificirao za dalje vodenje pr€govora. Nakon uspjeSne kvalifikacije,
Povjerenstvo je obavilo pregovore o elenentima podetne ponude, te uputilo poziv za dostavljanje
konadne ponude krozZapisnik o pregovorima broj: JN-PP-128-09117 od22.11.2017. godine.

Dana22.rr.2017.godine, ponuditelj je dostavio konadnu ponudu brojlrl-r32Vr7 .

Nakon javnog otvaranja konadne ponude, Povjorenstvo je izwsilo evaluaciju ponudo i sadinilo Zapisnik o
evaluacij i konadne ponude broj JN-PP- 128 -I I / 17 od 22.I1 .20 1 7.godine.

U postupku je ocijenjeno da je Povjerenstvo u sv€Illu pravilno postupilo, te da je izbor najpovoljnijeg
ponuditelja izvden sukladno Zakow o javnim nabavama, podzakonskim aktima, internim aktima i
tenderskoj dokunrentacij i.

Iz navedenibrazloga, prirnjenom dlanka 24. stavak 1. todka a) i dlanka 64. stavak L todka b)Zakona o
javnim nabavama, odludenoje kao u dlanku 1. ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za rantatranje ialbi putem Ugovomog tijela u roku od 5
(pet) dana od dana prijema ove odluke, na adresu "Elektroprenos - Ele*froprijenos BiH" a.d. Banja Luka,
ul. Marije Bursa6 7a,78 000 Banja Luka.

Dostaviti:

- Ponuditelju,

dlanovima Povjerenstva i tajniku,

SluZba za komercijalne poslove,

- Na.

Generalni direktor

o Zari6, dipl.ing.el.

''$lelktroprenos Bosne i Hercegovine" a.d
78000 Banja Luka, Marije Bursac 7a.
Tet. +3BZ 51 246 500, Fax: +3BT 51 246 550
Operativna podrudja:
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuzla

Banja Luka lB: 402360530009 Korisnidke banke i broJevi raduna
Unicredit Bank a.d. B Luka 5S1001 000340044CMB:11001416

BR: 08-50.3.-01-410S
Minietarstro pravde BiH
Sarajevo

Raiffeisen Bank
$betbank a.d.
Nova Banka a.d.
NLB Banka

1 61 045002802003S
567241 1 0000C0702
55500701 51 342858
rc24142r1989379


